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Kortfilmen Kiruna-Kigali med Malin Crépin i huvudrollen 
 
Inspelningarna av Kiruna-Kigali har nu startat i Luleå med regissören Goran Kapetanovic. 
Huvudrollen spelas av den prisade skådespelaren Malin Crépin. Känd bland annat för sin 
kommande roll som Annica Bengtzon i filmatiseringen av Liza Marklunds böcker. 
 
Kiruna-Kigali handlar om svenska Eva och rwandiska Malika och deras parallella verkligheter 
under en sårbar tid av deras liv. Malika ska föda i Rwanda, men när det visar sig att barnet 
ligger felvänt, får Malika hjälp av den svenska förlossningsläkaren Eva. Malikas och Evas 
historier kommer att vävas in i varandra och pågår till synes samtidigt i två helt olika delar av 
världen. 
 
Filmen bygger på en originalidé av Goran Kapetanovic med manus av Maria Nygren. Kiruna-
Kigali produceras av Hepp film i Malmö (kända från bl.a. produktionerna av ”Svinalängorna” 
och ”Det enda rationella”) i samproduktion med Filmpool Nord, Film i Skåne och Ayuub Mago 
Film Production i Kigali med stöd från Svenska Filminstitutet, Konstnärsnämnden, Rwanda 
Film Center och Rwanda Film Institute. 
 
Den afrikanska delen av filmen är inspelad. Inspelningarna pågår 1-3 februari i Luleå.  
Filmen beräknas vara klar under våren 2011.  

 
FAKTA 

Regissör Goran Kapetanovic 
Född 1974 
 
Utbildning:  
Dramatiska institutets regilinje, examen 2004.  
 
Om Göran:  

Filmpool Nord inbjuder till pressmöte för kortfilmen Kiruna-Kigali 
 
På plats finns bl.a. regissören Goran Kapetanovic, skådespelarna Malin Crépin och 
Jonatan Lundberg. 
 
TID: torsdag den 3 februari kl. 11.00 - 12.00 
PLATS: Björkskatan i Luleå, Väderleden 11 
 
Det finns möjlighet att först göra intervjuer och sedan följa inspelningen – kom gärna i 
tid. 
 
Kontaktperson: Katja Härkönen, tel. 070 663 22 17 och Susanne Karlsson,  
tel. 070 261 96 16 

 



Har regisserat bl.a. kortfilmerna "Lite grann från ovan" (2007), "Eko" (2004), "En familj" 
(2004), "Fyra nivåer av svek" (2004) och "Dottern min" (2002). Har vunnit sexton 
internationella filmpriser för kortfilmerna ”En familj” (2004) och ”Eko”(2004).  

Skådespelare Malin Crépin 
Född 1978 
 

Utbildning:  
Utbildad vid Teaterhögskolan i Malmö 1998-2002. 
 
Om Malin:  
Malin Crépin spelar huvudrollen som kriminalreportern Annika Bengtzon i filmatiseringarna 
av Liza Marklunds böcker ”Studio sex”, ”Prime time”, ”Den röda vargen”, ”Nobels 
testamente”, ”Livstid” och ”En plats i solen”. Inspelningarna pågår. Crépin spelade senast 
den kvinnliga huvudrollen i filmen ”I skuggan av värmen” - en insats som gav henne en 
Guldbaggenominering. Hon har ett antal stora teaterroller bakom sig, bland annat i flera av 
Lars Noréns pjäser. År 2008 utsågs hon till Rising star på Stockholms filmfestival.  

 

Välkommen till inspelningen! 
 
Katja Härkönen, informationsansvarig, Filmpool Nord AB 
 

 


